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CLB REVISIO\'.

Ledelsespfltegring

Direktionen har dags dato aflagt irsrapporlen for regnskabsaret 1 . juli 2015 - 30. juni 2016 for Woodcraft
ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter min opfattelse giver ersrcgnskabet et

retvisende billede af selskabets akiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsiret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Direkionen anser betingelseme for at undlade revision af irsregnskabet for 2015/16 for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til geleralforsarnlingens gorJ.ken<lelse.

Direktion

i
Asger Gert Hoffmann

L

Hellerup, den 15. november 2016
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GLB REVISIO\

Revisors erklaring om opstilling af fl rsregnskab

Til anpartshalerne i Woodcraft ApS

Vi har opstillet irsregnskabet for Woodcraft ApS for reg:rskabsiret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 pi gmnd-
lag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter

Vi har udfsrt opgaven i overensstemmelse rned ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
nlnger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere irsregnskabet
i overensstemnelse med Srsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemrlelser i revisorloven og
FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivi-
tet, faglig kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af Arsregnskabet. er Deres ansvar.

Koge, den 15. november 2016

GLB REVISION
Statsauloriserede Re\'isorer fu S

CVR-nr. 30 82 l9 63

\hUI"
siatsautoriserc( rLrvisor
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Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstandigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hyor-
vidt Arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabsloven.
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Selskabso snlnI r

Selskabet

Direktion

Revisor

Woodcraft ApS

Strandvejen 102

2900 Hellerup

Telefon:

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

RegnskabsAr:

24661316

35 02 82 34

20. januar 2013

Genlofte

1 . juli - 30. juni

3. regnskabs6r

Asser Ge Hoffilann

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A"/S

Fendediget 13

4600 Koge

3Woodcraft ApS . A$rapport for 2015/16



GLB RE\/ISlON"

Anvendt regnskabs praksis

Arsrapporten for Woodcraft ApS er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabslovens beslemmelser for
en klasse B-virksonrhed

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-
bet, og aktivets verdi kan m6les pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, n6r det er sandsynligl, at fremtidige skonomiske fordele vil frag{ sel-
skabet, og forpligtelsens vardi kan rniles pAlideligt.

Ved fsrste indregning m5les aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-
telser som beskevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling tages hensln til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden |rsrappor-
ten aflegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsetning indregnes i resultatopgorelsen, sifremt levering og risikoovergang til ksber har fundet
sted inden irets udgang, og slfremt indtagten kan opgores pilideligt og forventes modtaget. Nettoomset-
ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag afrabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til kob af r6varer og hjalpematerialer med fradrag af rabatter samt
6rets forskydning i varebeholdnilgeme.

Andre eksterne omkostninger omfatter oml<ostninger til distribution, salg, reklame, adrninistration, loka-
ler, tab pA debilorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkoslninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomlostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige my:digheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskri'r,ninger indeholder 6rets af- og nedskrivninger af immaterielle og matenelle anlagsaktiver
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Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflegges i danske koner.

Generelt om indregning og mflling

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indljenes. Herunder indregnes vardiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskriwinger, nedskir,ninger og hensatte forpliSelser samt tilbageforsler som folge af andrede
regnskabsmessige sksn afbelsb, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindt@gter og -omkostnhger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer reglskabs6ret.

Skat af erets resultat

Arets skat, der bestar af 6rets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pA egentapitalen.

Balancen

Afskivningsgrundlaget er kostpris rred fradrag af eventuel forventet restverdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restverdien fasts€ttes pi anskaffelsestidspunktet og rewrderes erligl. Oversti-

ger restverdien aktivets regnskabsmessige verdi, opliorer afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknytet anskaffelsen indtil det tids-

punk, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskriuiinger baseret pA folgende lurderilg af akti.vemes forventede brugstider:

5-10 ir
3-8 6r

SmAaktiver med en forventet levetid under 1 6r indregles i anskaffelsesiret som omlostninger i resultat-

opgorelsen.

Fofijeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlagsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige verdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtaegter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger rniles til kostpris efter FlFO-n.retoden. Er nettorealisationsverdien af varebeholdnin-

ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere verdi.
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Materielle anlegsaktiver

Materielle anlagsaktiver n.dles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrir,tinger.

Der afskrives ikke p6 grunde.

Produktionsanlag og maskiner

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Kostpris for handelsvarer samt rivarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af hjem-

tagelsesomkostninger.



GLB REV]S]ON

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsverdien for varebeholdninger opgores som salgssum med fradrag af s6vel ferdiggorel-
sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Neltorealisationsvaerdien fast-
settes under hensyntagen til omsettelighed, kurans og udvikling i foruentet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vardi. Der 1ed-
skives til nettorealisationsverdien med henblik p6 at imodegi forventede tab.

Likr.ide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestAender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital - udbytte

Udbyte, som forventes udbetalt for iret, vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Foresliet udb1,t-
te indregnes som el forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse p6 generalforsamlingen.

Selskatrsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligelser indregnes i balancen nied det belob, der kan beregnes pi
grundlag af Arets foruentede skattepligtige indkornst reguleret for skat af tidligere 5rs skattepligige ind-
komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme fon entes aftegnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten afalle midletidige forskelle mellem regnskabsmassig og skattemassig vardi af
aktiver og forpligtelser opgjort pi grundlag afden planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis aftikling
af foryligtelsen.

Geldsforpligtelser

Aldre geldsfolpliglelser miles til amorliseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til non nel vardi.

6Woodcraft ApS . Arsrapport for 2015/16



CLB REVISION

Resultatopgorelse 1. iuli - 30. juni

Note

Bruttofol1jeneste

2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtegter

3 Avlge finansielle onrkostninger

Resultat for skat

Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resullatdisponering:

Disponeret fra overfsfi resultat

Disponeret i alt

201.5t16 2011115

760.026

-1.158.713

-27.023

946.069

-1.097.683

-27.023

0

-83.878

18.167

-684

-509.648

1.588

-161.154

-389

-508.060 -161.543

-508.060 -161 .5,+3

-508.060
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-425,770 -178.637

-161.543



GLB REVISIO^-

Balance 30. iuni

Aktir,er

Note

Anlegsaktiver

4 Andre anlag, driflsmateriel og ilventar

Materielle anlegsakiver i alt

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Ti)godehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsretningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016 2015

108.094 135.117

108.094

108.094 135.117

3 8.164 428.672

38.164 128.672

227.876

41.260

23.968

87.826

477 .181

0

371.'t09

3 80.930 877.164

77.21',7 185.022

496.341 1.490.858

604.43s 1.625.975

l{

Omsetningsaktiver

Varer under fremstilling

Varebeholdninger i alt

135.117
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GLB REvISION

Balance 30. iuni

Passiver

Note

Egenkapital

6 Virksomledskapital

7 Overforl resultat

8 Foresliet udby4te for regnskabs6ret

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Hensettelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Galdsforpligtelser

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Arden gaeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Gzeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2016 2015

80.000

-91 .956

0

80.000

416.103

98.400

-1 1.956 594.503

8.132 10.320

ri.732 10.320

164.244

0

443.415

435.013

209.81 8

316.321

607.659 I.021.r52

607.659 1.021.152

60.1.,135 1.625.97 5
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GLB REVlSION

Noter

1

,

2015,16 2014115

Virksomhedens vrsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at udfrarer snedker- og tsnuervirkson red og derlil beslegtet
virksomhed.

Personaleomkostninger

Loruringer og gager

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i ovrigt

Gennemsnitligt antal beskaft igede medarbejdere

Ovrige fi nansielle omkostninger

Aldre fi nansielle omkostninger

4. Materielleanlagsaktiver

Kostpris 1. juli 2015

Kostpris 30. juni 2016

Af- og nedskrivninger 1. juli 2015

Arets afskrir,,ninger

Af- og nedskrivninger 30. juni 2016

Regnskabsmressig vardi 30. juni 2016

1.158.773 1.097.683

I .020.365

110.008

9.508

18.892

1.052.971

0

6.780

31.932

2 2

-)

83.878 684

83.878 684

162.140

27.023

27.023

54.016

108.094
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Andre anleg,
dr iftsmateriel

og inyerrtar

162.140



GLB REV]SION

Noter

30t6 2016 30/6 2015

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori

Direktion

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015

O\,erfort resultat

Overfort resultat 1. juli 2015

Arets overfsfie overskud eller underskud

Regulering udbyte

Foresleet udbytte for regnskabsiret

Udbylte 1. juli 2015

Tilgodehaven-
de i alt 30. juni

2076

87.826

6.

80.000 80.000

80.000

7

11.6.104

-508.060

0

-91.956 416.103

8

0 98.400

0 98.400
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Rentefod

Titbagebetatte
belob i regn-

skabsiret

283.883

80.000

676.046

-161.543

-98.400


